СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

19 января 2022 года № 59/5

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального округа Солнцево от 24

января 2017 года №2\4

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября  2002  года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа  Солнцево Совет депутатов муниципального округа

Солнцево принял решение:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Солнцево от 24 января 2017 года № 2\4 «Об Общественном совете

муниципального округа Солнцево».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального

округа Солнцево                                                          В.С. Верхович